
Protokół nr IX/17 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zwołanej na dzień 16 maja 2017 r. 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

IX sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle przy ulicy Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 

9:30. Obradom przewodniczyła Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta - Julia Kolasa. 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa dokonała otwarcia IX sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przywitała przybyłych radnych i gości. 

Ad. 2. 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa stwierdziła brak prawomocności 

obrad: na statutową liczbę 15 radnych w obradach uczestniczyło 7 radnych. Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta, pomimo braku kworum postanowiła poprowadzić sesję jako 

„roboczą”.  

Ad. 3.  

Przyjęcie porządku obrad.  

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian, Rada przyjęła porządek 

obrad IX sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad (rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 

porządku obrad). 

4. Podsumowanie działalności Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w kadencji 

2015-2017.  

5. Wręczenie podziękowań radnym kończącym kadencję.  



6. Interpelacje i zapytania radnych.  

7. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 4. 

Podsumowanie działalności Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w kadencji 2015-

2017.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta dokonała podsumowania działalności 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w kadencji 2015-2017. Podczas pokazu 

slajdów obrazujący dokumentację fotograficzną z przedsięwzięć organizowanych oraz 

współorganizowanych przez Młodzieżowa Radę Miasta, Julia Kolasa szczegółowo opisywała 

poszczególne wydarzenia i osiągnięcia MRM. Na koniec Przewodnicząca podziękowała 

wszystkim swoim kolegom i koleżankom – radnym, za dwa lata wspólnej pracy. Julia Kolasa 

oznajmiła, że dla wszystkich radnych było to nowe doświadczenie, które pozwoliło lepiej 

poznać pracę w samorządzie. Radnym udało się nawiązać nowe znajomości, które mają 

nadzieję przetrwać przez następne lata.  

 

Ad. 5. 

Wręczenie podziękowań radnym kończącym kadencję.  

Wręczenie podziękowań radnym dokonała Pani Prezydent Sabina Nowosielska wraz z  

Sekretarzem Miasta Kędzierzyn-Koźle, Panem Zbigniew Romanowiczem. Po wręczeniu 

podziękowań i drobnych upominków, Pani Prezydent podziękowała wszystkim radnym za 

owocną współpracę. Złożyła najlepsze życzenia i wyraziła nadzieję, że po skończeniu studiów 

radni powrócą do Kędzierzyna-Koźle. Wierzy, że zdobyte doświadczenie w Młodzieżowej 

Radzie Miasta zaowocuje w przyszłości.  

 

Ad. 6. 

Wystąpienie gości obecnych na sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Po wręczeniu podziękowań przez Prezydenta Miasta, głos zabrał obecny podczas sesji radny - 

Michał Nowak. Zaprosił młodych radnych na Komisję Prawno-Administracyjną Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, która odbędzie się 23 maja 2017 r. Podczas spotkania zostanie omówiona 

działalność i przyszłość Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. Radni liczą na 

wskazówki i opinie młodych radnych na temat funkcjonowania organu konsultacyjnego jakim 

jest Młodzieżowa Rada Miasta. Pan Nowak również złożył podziękowania za włożona pracę 

na rzecz młodzieży w naszym mieście i życzył powodzenia w „dorosłym” życiu. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta podziękowała za wszystkie miłe słowa 

i zapewniała radnego o swojej obecności podczas Komisji Prawno-Administracyjnej.  



 

Ad. 7. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji ani zapytania. 

Ad. 8. 

Wolne wnioski. 

Żaden z radnych nie zgłosił dodatkowych wniosków. 

Ad. 9. 

Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, Julia Kolasa podziękowała 

wszystkim za przybycie i oficjalnie dokonała zakończenia kadencji 2015-2017 Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

IX sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o godz. 10:00. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA 

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

Julia Kolasa (-) 

 


